ESER VE MÜELLİFİ HAKKINDA

Eserin tam adı el-Keşşâf ̔an ḥaḳâ’iḳı gavâmiẓi’t-tenzîl
ve ̔uyûni’l-eḳâvîl fî vücûhi’t-te’vîl’dir. Zemahşerî (ö. 538 /
1144) tarafından telif edilmiş ve dirayet metodu ile rivayet
metodunun birleştirilerek yazılmış olduğu bir tefsirdir.
Zemahşerî’nin eserini yazarken çeşitli tefsir, mushaf, dil ve
edebiyata dair kaynaklar ve tasavvufî metinlerden istifade
ettiği belirtilmektedir.